
ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA ALARCÓN SANTIAGO GRISSEL JUDITH LUNES 8:00-9:30

PROB. Y ESTADÍSTICA ARRIAGA BALDERAS PERLA XOCHITL MARTES 7:00-8:40

LITERATURA ISLAS HERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN LUNES 7:00-8:40

HISTORIA GUZMÁN RAMÍREZ ARACELI MARTES 8:40-10:20

MOD. V SUB 1 MEDINA MORALES MARÍA VERÓNICA LUNES Y MARTES 7:00-7:50

MOD. V SUB 2 MEDINA MORALES MARÍA VERÓNICA LUNES Y MARTES 7:00-7:50

TUTORIA ZAMUDIO CAMARGO REYNA MIERCOLES 9:00-10:20

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA HURTADO MATÍN SANTIAGO MARTES Y JUEVES 7:00-7:50

PROB. Y ESTADÍSTICA ARRIAGA BALDERAS PERLA XOCHITL MARTES 7:00-8:40

LITERATURA ARIAS AYALA OLIVIA MARTES 7:00-8:40

HISTORIA MEJÍA RAMÍREZ GRACIELA MIERCOLES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 GÓMEZ DE LA ROSA IRMA MIERCOLES Y JUEVES 7:00-7:50

MOD. V SUB 2 GÓMEZ DE LA ROSA IRMA MIERCOLES Y JUEVES 7:00-7:50

TUTORIA ARRIAGA BALDERAS PERLA XOCHITL MARTES 7:00-8:40

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA LÓPEZ HERNÁNDEZ MELCHOR MARTES Y MIERCOLE 7:00-7:50

PROB. Y ESTADÍSTICA GÚZMAN RAMÍREZ ARACELI MARTES 8:40-10:20

LITERATURA ISLAS HERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN LUNES 7:00-8:40

HISTORIA CERÓN MARTÍNEZ KARLA MARTES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 GÓMEZ DE LA ROSA IRMA MIERCOLES Y JUEVES 7:00-7:50

MOD. V SUB 2 GÓMEZ DE LA ROSA IRMA MIERCOLES Y JUEVES 7:00-7:50

TUTORIA ISLAS HERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN LUNES 7:00-8:40

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA MOJICA PEÑA CRISTINA MIERCOLES 7:00-8:40

PROB. Y ESTADÍSTICA GÚZMAN RAMÍREZ ARACELI MARTES 8:40-10:20

LITERATURA VEGA GIL BUCHAN ADRIANA MARGARITA JUEVES 7:00-8:40

HISTORIA MEJÍA RAMÍREZ GRACIELA MIERCOLES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 CERVANTES TZINTZUN BEATRIZ EUGENIA MIERCOLES 7:00-8:40

MOD. V SUB 2 CERVANTES TZINTZUN BEATRIZ EUGENIA MIERCOLES 7:00-8:40

TUTORIA RIESTRA LLANOS RODRIGO MARTES 8:00-10:00

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA HURTADO MATÍN SANTIAGO MARTES Y JUEVES 7:00-7:50

PROB. Y ESTADÍSTICA GUZMÁN RAMÍREZ ARACELI MARTES 8:40-10:20

LITERATURA ARIAS AYALA OLIVIA MARTES 7:00-8:40

HISTORIA CERÓN MARTÍNEZ KARLA MARTES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 MEDINA MORALES MARÍA VERÓNICA MIERCOLES 7:00-8:40

MOD. V SUB 2 MEDINA MORALES MARÍA VERÓNICA LUNES Y MARTES 7:00-7:50

TUTORIA ARIAS AYALA OLIVIA MARTES 7:00-8:40

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO
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TEMAS DE FILOSOFÍA MOJICA PEÑA CRISTINA MIERCOLES 7:00-8:40

PROB. Y ESTADÍSTICA COETO SÁNCHEZ BERTHA MIERCOLES 7:00-8:40

LITERATURA MAYORGA TERRONES MAYRA LUNES 7:00-8:40

HISTORIA RAMÍREZ DE AGUILAR LAVÍN EMILIO MARTES 7:00-8:40

MARTES 8:00-8:40
MIERCOLES 7:00-7:50

MOD. V SUB 2 LEÓN ESPINOSA NANCY AZUCENA MARTES 7:00-8:40

TUTORIA MOJICA PEÑA CRISTINA MIERCOLES 7:00-8:40

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA TÁNORI PIÑA ARIA DEVÓNICA LUNES 7:00-7:50

PROB. Y ESTADÍSTICA COETO SÁNCHEZ BERTHA MIERCOLES 7:00-8:40

LITERATURA VEGA GIL BUCHAN ADRIANA MARGARITAJUEVES 7:00-8:40

HISTORIA RAMÍREZ DE AGUILAR LAVÍN EMILIO MARTES 7:00-8:40

MARTES 8:00-8:40
MIERCOLES 7:00-7:50

TUTORIA VEGA GIL BUCHAN ADRIANA MARGARITAJUEVES 7:00-8:40

ASIGNATURA DOCENTE DIA  HORARIO

TEMAS DE FILOSOFÍA HURTADO MATÍN SANTIAGO MARTES Y JUEVES 7:00-7:50

PROB. Y ESTADÍSTICA COETO SÁNCHEZ BERTHA MIERCOLES 7:00-8:40

LITERATURA VEGA GIL BUCHAN ADRIANA MARGARITAJUEVES 7:00-8:40

HISTORIA RAMÍREZ DE AGUILAR LAVÍN EMILIO MARTES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 PITA SERVÍN ANA MARÍA JUEVES 7:00-8:40

MOD. V SUB 2 PITA SERVÍN ANA MARÍA JUEVES 7:00-8:40

TUTORIA CARREÓN HIDALGO ROBERTO MIERCOLES 7:00-8:40

MOD. V SUB 1 GARCÍA ZAMITIZ OSCAR MAURICIO

6°G

MOD. V SUB 1 GARCÍA ZAMITIZ OSCAR MAURICIO

6°H


